
 
Hansel IT-laitteiden leasingpalvelujen puitejärjestely 2027 
  
Yhtymähallitus 14.04.2026       
8/02.08.00/2026  
 

Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtymä on mukana yhteishankintayksikkö Hansel 
Oy kilpailuttamassa ICT-laitteiden leasingrahoituspalveluiden puitejärjestelyssä. 
ICT-laitteiden leasingrahoituksen palveluntarjoajana on CHG-Meridian Finland 
Oy. Puitesopimus on voimassa 2.2.2027 asti. 
  
Salpauksen ICT-laitteet hankitaan pääsääntöisesti leasingrahoituspalvelulla. 
Hankintamallilla laitekanta saadaan pysymään toimivana ja 
kokonaistaloudellisesti perusteltuna kokonaisuutena, koska kustannukset 
pystytään ennustamaan ja budjetoimaan tasaisesti laitteen elinkaaren ajalle. 
Lisäksi hankintamalli on optimaalisin laitteiden elinkaaren hallinnan, kestävän 
kehityksen sekä ympäristövastuun kannalta. 
 
Hansel Oy on käynnistämässä irtaimen käyttöomaisuuden leasingpalveluiden 
hankintaa koskevan uuden puitejärjestelyn kilpailutuksen Q3/2026 aikana. 
Osallistumisilmoitus ja hankintavolyymit tulee ilmoittaa Hansel Oy:lle toukokuu 
2026 aikana. Puitesopimuksen kesto on kaksi sopimusvuotta ja lisäksi kaksi 
mahdollista optiovuotta, päättyen viimeistään 31.12.2030. Salpauksen hankinta-
arvio neljän vuoden sopimusajalle on arvonlisäverottomana 1 800 000 euroa. 
Kuntayhtymä ei kuitenkaan sitoudu hankintamääriin liittymällä puitejärjestelyyn.  
Hanselin toiminta rahoitetaan hintoihin sisältyvällä sopimustoimittajilta 
perittävällä palvelumaksulla, leasingrahoituspalvelun osalta palvelumaksun taso 
on 0,5 % rahoituksen määrästä.  
 
Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtymän hallitukselle ilmoitetaan kilpailutuksessa 
valittu toimittaja syksyn 2026 aikana.  
 
Asiantuntijana kokouksessa on digitaalisten palveluiden johtaja Mika Rauhala. 
 
 
 
Toimitusjohtaja: 

 
Yhtymähallitus päättää, että tietokoneiden, näyttöjen ja muiden tarvittavien ICT-
laitteiden leasingpalveluiden hankintojen osalta liitytään Hansel Oy:n uuteen 
leasingpalveluiden kilpailutukseen ja samalla sitoudutaan liittymään 
leasingpalveluita koskevaan puitesopimukseen kahden sopimusvuoden ajaksi 
alkaen helmikuu 2027 sekä mahdollisille kahdelle optiovuodelle joulukuu 2030 
asti. 
 
Hallitus valtuuttaa toimitusjohtajan ja digitaalisten palveluiden johtajan 
allekirjoittamaan tähän tarvittavat sopimusasiakirjat Hansel Oy:n kanssa. 
 
 
Päätös: 
   
 
 


